

STAVMAT
STAVEBNINY**Dodávateľ:**

STAVMAT STAVEBNINY, s.r.o.
Pezinská 56, 901 01 Malacky, SR
IČO: 34116125
IČ DPH: SK2020357944
DIČ: 2020357944

Dodávateľ je registrovaný pod spisovou značkou Odd. Sro. vložka číslo: 13157/B zo dňa 20.02.1995 v OR OS Bratislava I.

Dodávateľ prevádzka:

Michalovce
Zeleninárska 2
071 01 Michalovce 1
Slovenská republika
Doprava:
Uhrada: Na bankový účet
Banka: Tatra banka Michalovce
Číslo účtu: 2624225629/1100
IBAN: SK74 1100 0000 0026 2422 5629
Miesto dodania: SK

Faktúra - daňový doklad č.:

FV19-1661/2016

Konšt.symbol: 8

Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe):

31521661

Odberateľ:

Zákaznícke číslo: 00325252

Obec Jastrabie

Jastrabie
07211 Jastrabie pri Michalovciach
Slovenská republika

Prevádzka:**Prevádzkareň**

Jastrabie
07211 Jastrabie pri Michalovciach
Slovenská republika

IČO: 00325252

IČ DPH: 0

DIČ: 2020738863

Skup. IČD:

Dátum vyhotovenia: 23.9.2016

Dátum splatnosti:

Dátum dodania tovaru, služby: 13.9.2016

23.10.2016

Predmet zdaniteľného obchodu	Množstvo / j.	Cena za jedn. v EUR bez DPH	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH
231234003 Primalex Standard - 4 kg <i>Zľava: 10% z 4,42 (suma je bez dane)</i>	1 ks	3,980	3,98	20%
231236005 Primalex Polar - 7,5 kg <i>Zľava: 6% z 12,33 (suma je bez dane)</i>	1 ks	11,590	11,59	20%
231265005 Jupakryl F - Akrylát A - 7 kg <i>Zľava: 10% z 12,25 (suma je bez dane)</i>	1 ks	11,030	11,03	20%
231265005 Jupakryl F - Akrylát A - 7 kg 17,74	1 ks	17,740	17,74	20%
231010181 Primalex syntetická vrchná lesklá P2880 - 0,75 l <i>Zľava: 6% z 4,97 (suma je bez dane)</i>	1 ks	4,670	4,67	20%
233669063 Den Braven Tmel klampiarsky hnedý 310ml <i>Zľava: 10% z 2,33 (suma je bez dane)</i>	1 ks	2,100	2,10	20%
300050530 Comsit FLEX SKORPIO 230x1,8x22,2 oceľ/inox <i>Zľava: 15% z 3,95 (suma je bez dane)</i>	2 ks	1,690	3,38	20%
300050643 FLEX TAF BIT50 230x2,0x22,2 oceľ/inox <i>Zľava: 15% z 5,63 (suma je bez dane)</i>	3 ks	1,597	4,79	20%
300044036 Kotúč brúsny na kov 230x6x22 <i>Zľava: 15% z 7,14 (suma je bez dane)</i>	2 ks	3,035	6,07	20%

Celková zľava za celý doklad je 5,44 EUR (suma je bez dane)

Dodacie listy: VD19-6010/2016

FA 1361 - 7 - 10 - 2016

Tento doklad má pokračovanie na stránke č. 2

1209200101

Dodávateľ: STAVMAT STAVEBNINY, s	Faktúra - daňový doklad č.: FV19-1661/2016
Odberateľ: Obec Jastrabie	Konšt symbol: 8
	Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe): 31521661
Predmet zdaniteľného obchodu	Množstvo / j. Cena za jedn. Cena celkom Sadzba
	v EUR bez DPH bez DPH DPH

	Čiastky v EUR		
	Bez DPH	DPH	Celkom
základná sadzba 20 %	65,35	13,07	78,42
Celkom	65,35	13,07	78,42
Zaokrúhlenie			0,00
Na zálohách zaplatené			0,00
Suma na úhradu			78,42

Prepočet na SKK (konverzný kurz 30,1260 SKK/EUR)

2 362,48 SKK

Základom pre výpočet dane je suma "Bez DPH"



Vystavil(a): Gamec Robert

Prevzal(a), dňa:



Všetky spory, ktoré vzniknú alebo vzniknú, so STAVMAT STAVEBNINY, s.r.o. sa rozhodnú pred Všeobecným Rozhodcovským sudom SR, zriadeným pri združení Asociácia pre rozvoj podnikania, Dunajská 5, 811 08 Bratislava, IČO: 45 745 862 (ďalej len "Rozhodcovský súd") v konečnou platnosťou jediným rozhodcom ustanoveným rozhodcovským sudom podľa zmluvných predpisov rozhodcovského súdu, z čim dohodou súhlasia.

Telefón: +421 903 550 916

Strana č.: 2

Telefón: +421 918 340 744

E-mail: gamec@stavmat.sk

www.stavmat.sk

Palety je možné vrátiť do 90 dní od dodania tovaru, najneskôr do 12.12.2016, v nepoškodenom stave. Pri výkupe palet sa vypláca suma znížená o amortizáciu: palety Xella 0,85 eur, ostatné palety 1,30 eur bez DPH za ks.

V zmysle § 445 Obchodného zákonníka vlastnícke právo k tovaru prechádza na kupujúceho (odberateľa) až úplným zaplatením kúpnej ceny tovaru (faktúry).

Reg. číslo v Registri povinných osôb podľa § 9 zákona č. 119/2010 Z. z. o obaloch: PO_0004314